
PCR14ETRpo51035799
Rámcová kupní smlouva

Č. j. KRPM-12455-14/ČJ-2019-1400VZ

ČI. l
Smluvní strany

1. Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
se sídlem: tř, Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
zastoupená: m, vedoucím odboru správy majetku
IČO: 72051795
DIČ: není plátcem
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky: 6jwhpv6

(dále jen ,,kupující")

a

2. KARFO velkoobchod s.r.o.
SÍd|o/místo podnikáníl: Šenovská 750/80, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava
zastoupená: jednatel
IČO: 26872382
DIČ: CZ26872382
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky: k4he576

(dále jen ,,prodávající")
(dále společně jako ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník")

rámcovou kupní smlouvu
(dále jen ,,smlouva")



ČIJI

Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat kupujíchnu na základě jeho dhčích písemných
objednávek čisticí prostředky, jejichž bližší specifikace je položkově uvedena
v Příloze č. 1 - Specifikace předmětu plněni (dále také jen ,,Příloha Č. l"), která je
nedílnou součásti smlouvy, a další položky v Příloze č. 1 neuvedené (dále jen ,,zboží").

2. Kupující se zavazuje zboží od prodávajÍcÍho převzít a zaplatit mu za něj dohodnutou
cenu, to vše způsobem, v rozsahu a za podmínek uvedených ve smlouvě.

3. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 11. 3. 2019, která byla
na základě výběrového řízení vedeného na elektronickém tržišti NEN pod systémovým
číslem N006/19N00005548 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Nákup
čisticích prostředků" vybrána jako nejvhodnější a je podpisem smlouvy pro obě smluvní
strany závazná.

ČI. Ill

Cena zboží

1. Cena zboží je sjednána dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky
prodávajÍcÍho specifikované v Příloze č. 1.

2. Cena zboží, které není specifikováno v Příloze č. 1, bude fakturována dle aktuálně
platného ceníku prodávajÍcÍho a předem odsouhlasena kupujichn. Cena tohoto zboží
musí být v místě a čase obvyklá. Takové zboží bude kupujícím objednáno zcela
výjimečně v situacích, kdy položky specifikované v Příloze č. 1 nebudou pokrývat aktuálni
potřeby kupujÍcÍho, přičemž jejich hodnota bude vždy zahrnuta do celkového
maximálního plněni dle odst. 4.

3. Smluvní strany se dohodly, že ceny určené touto smlouvou jsou platné po celou dobu
platnosti smlouvy.

4. Celkové maximální finanční plnění ze smlouvy nepřesáhne částku 1 488 000 KČ bez
DPH.

5. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(dopravu do místa plněni, clo, skladování, balné atd.), a to včetně jeho složeni do místa
určeni dle dispozic pracovníka kupujÍcÍho v místě plnění dle ČI. V smlouvy a v souladu
s dňči objednávkou.

6. DPH bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

ČI. IV

Platební podmínky

1. Na základě dHčI objednávky kupujÍcÍho prodávajÍcÍ vystaví kupujicímu příslušný daňový
doklad (dále jen ,,faktura"). Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy, vyčÍs|eni ceny zboží bez DPH,
DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH, Na faktuře bude účtováno pouze zboží z dané
dňčí objednávky. V případě, že část zboží z dané dňčí objednávky nebude dodána,
nebude možné za tuto dňčí objednávku zboží vystavit fakturu; bude-li nedodané zboží



uvedeno na faktuře za dňčí objednávku, postupuje kupujÍcÍ dle odst. 6.

2. O předáni a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list ve dvou
vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních
stran obdrží po jednom z nich, prodávající je povinen přiložit kopii dodacího listu
k faktuře.

3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce jedenadvaceti kalendářních
dnů ode dne doručeni faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujiciho. v případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury.

4. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu zboží.
Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
jedenadvaceti kalendářních dnů.

5. Kupující nebude poskytovat prodávajicimu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

6. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce jedenadvaceti kalendářních dnů.

ČI. V

Místa plněni, dodací podmínky

1. Místem plnění je dle dilčich objednávek:

a) Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, 779 00
Olomouc, kontaktní osoba pro přebírání čisticích prostředků:

-
b) Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, územní odbor Olomouc, Žižkovo

nám. 4, 779 00 Olomouc, kontaktní osoba pro přebírání čisticích prostředků:

c) Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, územní odbor Jeseník,
Moravská 780/4, 790 14 Jeseník, kontaktní osoba pro přebíráni čisticích prostředků:

d) Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, územní odbor prostějov, Újezd 12,
796 01 prostějov, kontaktní osoba pro přebíráni čisticích prostředků:

e) Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, územní odbor Přerov, U výstaviště 18,
751 52 Přerov, kontaktní osoba pro přebIránI čisticích prostředků:

-
f) Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, územní odbor Šumperk, Havličkova 8, /ĹĹt)



787 90 Šumperk, kontaktní osoba pro přebIránI čisticích prostředků:

2. Komunikace smluvních stran týkající se dí|čích objednávek zboží a fakturace bude
probíhat prostřednictvím k tomu oprávněných osob.

Oprávněnou osobou za kupujícího je ve věci objednávek zboží a fakturací
'

Oprávněnou osobou za prodávajÍcÍho pro příjem objednávek je

3. prodávající se zavazuje dodat objednané zboží na základě dňčích objednávek do místa
plněni nejpozději do deseti kalendářních dnů od doručení dÍ|čÍ písemné objednávky.
Zboží bude doručeno v době od 8.00 hodin do 14.00 hodin.

4. U jednotlivé dodávky bude u každého zboží přiložen bezpečnostní list alespoň v jednom
vyhotovení, ve kterém bude uveden údaj, zda se jedná o kyselinu, zásadu či hořlavý
výrobek.

ČI. VI

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží
1. Kupujici nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajícího.
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem jeho převzetí

od prodávajÍcÍho.

ČI. VIl

Záruka za jakost, vadné plnění

1. prodávajÍcÍ odpovídá za kvalitu dodaného zboží po dobu minimálně dvanácti měsíců od
data předání kupujícímu za podmínek uvedených v záručních listinách (bezpečnostních
listech apod.), kdy v těchto je nutné uvést podmínky zacházení s výrobky, jejichž
nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

2. Záruční doba počíná běžet podpisem dodacího listu. Záruční doba neběží po dobu, po
kterou kupující nemůže užívat zboží pro vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

3. Zárukou za jakost se prodávajÍcÍ zavazuje, že zboží bude minimálně po celou záruční
dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si zachová své obvyklé vlastnosti.

4, Zárukou za jakost nejsou dotčena ani omezena práva kupujÍcÍho z vadného plněni
vyp|ývající z příslušných ustanovení občanského zákoníku, at' už se jedná o vady plněni,
které jsou podstatným či nepodstatným porušením kupní smlouvy.

5. Reklamace vad musí být provedena písemně a bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

6. Vady, které se na zboží projeví v záruční době, se zavazuje prodávající odstranit na
vlastni náklady do deseti pracovních dnů od jejich oznámeni kupujíchn.

7. prodávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 500 KČ, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení.
Sjednanou smluvní pokutu je prodávajÍcÍ povinen zaplatit do čtrnácti kalendářních dnů
ode dne jejího uplatněni.

8. Ostatní podmínky reklamace ve smlouvě neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.



ČI. VIII

Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajícI se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujicim či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem smlouvy, ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodávání zboží kupujícímu dle smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodávání zboží
dle smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4, Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti smlouvy.

5. Za porušeni jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho uvedené v tomto článku je prodávajÍcÍ
povinen kupujÍcÍmu zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000 KČ, a to za každé jednotlivé
porušení.

ČI. lX

Sankce

1. V případě nedodržení terminu nebo nekompletního dodání zboží ze strany prodávajícího
nebo v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů zjevných vad zboží je
kupujici oprávněn na prodávajÍcÍm požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové
ceny dňči objednávky zboží bez dph za každý i započatý den prodlení. Minimálni výše
sankce za prodlení je 200 kč.

2. V případě neuhrazeni faktury kupujícím v termínu uvedeném v ČI. lV. smlouvy, má
prodávající právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny fakturované '
částky bez DPH za každý i započatý den prodlenI.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

ČI. X

Odstoupeni od smlouvy
1. Vyjma případů, které stanovi zákon, je kupujÍcÍ dále oprávněn od smlouvy odstoupit:

a) dostane-li se prodávajÍcÍ do prodlení s dodáním nebo předáním zboží kupujícknu
o vÍce jak deset pracovních dnů,

b) dostane-li se prodávajÍcÍ do prodlení s odstraněním řádně reklamované vady o vÍce
jak deset pracovních dnů,

C) bylo-li pravomocně rozhodnuto o úpadku prodávajÍcÍho,
d) vstoupí4i prodávajÍcÍ do likvidace,



e) bude-li prodávající v době účinnosti smlouvy zapsán v registru nespolehlivých plátců
DPH vedeném Ministerstvem financí ČR.

2. Vyjma případů, které stanovi zákon, je prodávajÍcÍ dále oprávněn od smlouvy odstoupit:
a) dostane-li se kupujÍcÍ do prodlení s úhradou ceny zboží o vÍce jak třicet pracovních

dni,
b) neposkytuje-li kupujíci prodávajichnu potřebnou součinnost, a to ani po předchozí

písemné výzvě.
l

ČI. XI

Změna a zánik smlouvy

1. Veškeré změny smlouvy lze provádět pouze formou písemného očÍs|ovaného dodatku
potvrzeného podpisem obou smluvních stran.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. prosince 2022 nebo do doby vyčerpáni
částky uvedené v ČI. Ill odst. 4 smlouvy, a to podle toho, která ze skutečností nastane
dříve.

3. K zániku smlouvy může dále dojít:

a) písemným odstoupením jednou ze smluvních stran,

b) dohodou smluvních stran v písemné formě,

C) písemnou výpovědí bez udáni důvodu jednou ze smluvních stran, přičemž
výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet první den měsíce nás|edujÍcÍho
po měsíci. ve kterém byla výpověď' doručena druhé smluvní straně.

ČI. XII

Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a q registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv).

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona o registru
smluv. Zveřejnění provede kupující.

4. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. V. smlouvy jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni
změn nebo rozsahu smlouvy.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu
ke smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupujici a jeden
prodávajíci.

8. Vztahy smlouvou neupravené se řídí přis|ušnými ustanoveními občanského zákoníku
v platném a účinném znění.



9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji ke smlouvě své
podpisy.

10. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění.

V Olomouci d'" 22 u- :di9'

Za kup

vedou odboru správy majetku

" °""" ""y 3 ·áĺ'/'7
Za prodávajÍcÍho:

KARFO VELKOOBCHOD s.r.o,

.l
' ť

jednatel



Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění

. . . . Předpokládané množství
Celková cena v KČ

PoI. č. MJ Obchodní nazev (označeni) VC. DPH(za 4 roky) (za 4 roky)

1 ks CIeamen 122 5320 ks po 1 litru 241 488,10

2 ks CIeamen 112 520 ks po 1 litru 27 173,17

3 ks CIeamen 110 1160 ks po 1 litru 66 087,75

4 ks Cleamen 310 5040 ks po 750 ml 212 295,38

5 ks Satur tablety 1 kg 400 ks po 1 kg 49 968,16
2640 ks od 750 ml

6 ks Krystal 750 ml
s rozprašovačem 251 566,66

3120 ks od 750 ml
7 ks Krystal universál 750 ml

bez obsahu chlóru 70 024,03

8 ks CIeamen 242 720 ks po 1 litru 54 743,83

9 baleni houba kuchyňská 10 ks 3360 baleni po 10 ks 53 763,70

10 ks smeták molitan 40 cm 400 ks 18 864,40

11 ks podlahovka švédská 50X60 4200 ks 105 522,90

12 balení prachovka Qvinto 5 ks 1580 baleni po 5 ks 106 449,02

13 ks smeták 40cm ,žíně bez hole 320 ks 52 142,08

14 ks hůl na smeták 180 cm 320 ks 12 351,68

15 ks WC souprava 1560 ks 25 837,50

16 ks GO odstraňovač vodního kamene 250 g 1680 ks po 250 g 42 444,86

17 ks zvon 88 ks 2 346,82

18 ks Oprašák 33 cm stírací plocha, teleskop 176 ks 4 520,72

19 ks oprašák délka stírací plochy plochy 33 248 ks 4 351,16

20 ks mop kapsový 40 cm, bavlna 1200 ks 62 656,80

21 ks mop náhradní bavlna 1720 ks 32 591,59

22 ks vědro 5 I 180 ks po 5 litrech 6 038,30

23 ks vědro 10 I 380 ks po 10 litrech 10 614,05

24 ks Purex T 11 280 ks po 1 litru 13 755,28

25 ks CIeamen 131/ 5 I 28 ks po 5 litrech 10 787,29

26 balení Go tablety 100 ks 40 baleni po 100 ks 7 747,87

27 ks souprava Perfecta 22x33 720 ks 16 068,46

28 ks Savo originál 1 l 5120 ks po 1 litru 129 643,52

29 ks GO balsám 1 I 5400 ks po 1 litru 162 957,96

30 ks GO Rapid 750 ml 4120 ks po 750 ml 166 545,64

31 ks Pledge ( Pronto) 250 ml 2200 ks po 250 ml 76 889,34

32 ks Satur tekutý písek 600 g 1920 ks po 600 g 29 374,66

33 ks Hydroxid sodný 900 g 540 ks po 900 g 28 801,87




